
薬局で活躍するための

研修
概要

1８年の実績・経験を惜しみなく提供

●薬局における栄養相談の基礎知識

●食事療法の概要

●ロールプレイング

●店舗見学

内容は皆様と一緒に決めてまいります
お問い合わせ、お申し込みは下記まで

管理栄養士向け研修

各社のニーズに合わせた内容で実施

活動実績が豊富な講師が対応

MAIL TELy-morita@forall.jp 03-5948-8205
担当：ひのき薬局 森田



研修スケジュール例
～先輩管理栄養士向け～

●基礎知識

病態、栄養相談に必要な情報・評価、

栄養アセスメント、栄養必要量、薬について など

●食事療法

薬と食事、サプリメント・特定保健用食品、

薬局で多い質問、薬剤師との連携事例 など

講義（4時間）

症例検討、ロールプレイング（2時間）

東京都内 ６時間
180,000円（税抜）

料金

オンライン

4時間

6時間

10時間

10万円

15万円

25万円

東京都内

フォーラル本社

4時間

6時間

10時間

12万円

18万円

30万円

東京都外

4時間

6時間

10時間

14万円

21万円

35万円

・金額は税抜き価格です。時間調整は可能です。

・必要時は交通費・宿泊費を別途頂戴致します。

・研修人数等により変更させていただくことがございます。

その他行った研修例
・教育担当者様向け
・新人さん向け

薬との兼ね合いが特に
勉強になりました
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